
Hyvinvoiva arki, vahva yhteisö
Arjen palvelut ja hyvinvointi

Vaikka sote-palveluiden järjestämisvastuu on hyvinvointialueilla,
vaikutamme aktiivisesti palveluiden kehittämiseen yhteistyössä niiden
toimijoiden kanssa. Keskitymme koulutuksen, varhaiskasvatuksen sekä

oppimisen tuen palveluiden jatkuvaan parantamiseen, jotta jokainen
kuntalainen saa laadukasta ja käyttäjälähtöistä tukea arjessaan.

Sujuvaa liikkumista, viihtyisiä koteja
Asuminen, liikenne ja infrastruktuuri

Panostamme turvalliseen ja sujuvaan infrastruktuuriin, joka palvelee
kaikkia kuntalaisia. Kehitämme väyliä, parannamme joukkoliikenteen
saavutettavuutta ja huolehdimme teiden sekä katujen kunnossapidosta.
Tavoitteena on tasapuolinen kehitys niin keskustassa kuin
syrjäseuduillakin, jotta kaikki alueet säilyttävät elinvoimansa.

Säilytetään toimivat kyläkoulut ja turvataan laadukas opetus ja
varhaiskasvatus

Kehitetään oppimisen tukea

Säilytetään perheiden matalan kynnyksen palveluita kuten avoimen
päiväkodin perhekahvilatoimintaa

Tiivis yhteistyö hyvinvointialueen toimijoiden kanssa

Sujuvoitetaan rakentamisten ja asumisen lupakäsittelyä

Kysyntään perustuva tontti- ja kaavoituspolitiikka

Turvallisten liikenneyhteyksien varmistaminen koulujen ja päiväkotien
läheisyydessä

Väylien ja joukkoliikenteen kehittäminen
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Elävä ja monipuolinen kulttuuri- ja vapaa-ajan tarjonta
Vapaa-aika ja kulttuuri

Säilytetään alueen vapaa-ajan- ja kulttuuripalvelut, jotta kuntalaiset
voivat nauttia laadukkaasta tapahtumakulttuurista ja harrastuksista.
Yhteistyössä seurojen, järjestöjen ja kansalaisopiston kanssa kehitetään
toimivia tiloja ja ohjelmistoja, jotka palvelevat niin nuoria, perheitä kuin
ikääntyviä.

Yhteistyön tiivistäminen seurojen ja järjestöjen kanssa

Paikallisten kulttuuritapahtumien ja tilojen kehittäminen koko kunnan alueella

Ah-keskuksen alueen kehittäminen ympärivuotiseen monipuoliseen käyttöön

Nuorten ja perheiden harrastus- ja liikuntamahdollisuuksien ja harrastamisen
kynnyksen madaltaminen

Elinvoimaa yhdessä
Työ ja yrittäjyys

Luomme edellytykset elinvoimaiselle työelämälle ja yritystoiminnalle
tarjoamalla konkreettista tukea ja neuvontaa. Yhteistyössä alueellisten

toimijoiden kanssa tuemme pienyrittäjiä, edistämme tila- ja
tonttitarjontaa sekä laajennamme nuorten kesätyö- ja harjoittelupaikkoja.

Näin vahvistamme paikallista taloutta ja varmistamme jatkuvan kasvun.

Työ ja yrittäjyys luo vahvan ja kestävän kuntatalouden

Yritystoiminnan edistäminen ja tila-/tonttitarjonnan parantaminen

Pienyrittäjien tukeminen ja paikallisen näkyvyyden vahvistaminen

Parannetaan maaseutuyrittäjien toimintaedellytyksiä

Nuorten työllistymismahdollisuuksien ja harjoittelupaikkojen lisääminen

Edistetään Kontiolahden työllisyyttä yhteistyössä sidosryhmien ja kunnan
yhtiöiden kanssa
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Tällä ohjelmalla varmistamme, että Kontiolahti kehittyy yhdessä,
kestävästi ja kaikille asukkaita palvelevaksi – yhdessä eteenpäin

kohti parempaa huomista!

Yhdessä tekeminen, yhdessä vahvempia
 Yhteisöllisyys ja osallistuminen

Rakennamme osallistavaa kuntayhteisöä, jossa jokaisen ääni on tärkeä.
Kannustamme kansalaisten aktiiviseen osallistumiseen päätöksenteossa,

ja edistämme läpinäkyvää toimintaa sekä säännöllistä vuoropuhelua
erilaisten kansalaisfoorumien ja osallistavan budjetoinnin avulla.

Vapaaehtoistyön ja kolmannen sektorin tukeminen

Kansalaistoiminnan edistäminen

Osallistavaa budjetointia jatketaan nuoriso- ja kulttuuripuolella

Nuorisovaltuuston, lapsi parlamentin, eläkeläis- ja vammaisneuvoston roolin
vahvistaminen

Kestävä kehitys jokaisen askeleella
Ympäristö, kestävyys ja tulevaisuus

Sitoudumme kestävään kehitykseen, jossa luonnonläheisyys ja paikalliset arvot
ohjaavat päätöksentekoa. Edistämme kiertotaloutta, energiataloudellisuutta ja
luonnonsuojelua, jotta Kontiolahti säilyttää viehättävän ympäristönsä ja toimii
esimerkkinä kestävästä kunnallisesta kehityksestä.

Kunnan maankäyttö tukee ympäristön kestävyyttä

Kiertotalouden ja energiataloudellisuuden edistäminen

Luonnonalueiden, vesistöjen ja Höytiäisen säilyttäminen virkistävänä
luontokohteena kuntalaisille
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